
168327-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 168327-2024 - Hange

Madalmaad – Majandusarvestus-, auditeerimis- ja maksuteenused – Accountantscontrole
OJ S 57/2024 20/03/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Gemeente Goeree-Overflakkee
E-posti aadress: t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Accountantscontrole
Kirjeldus: Accountantsdiensten gemeente Goeree-Overflakkee
Menetluse tunnus: 96d76b38-c08c-4648-9b6d-af10d4839432
Sisemine tunnus: Z-24-160291 / 179559
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79200000 Majandusarvestus-, auditeerimis- ja maksuteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Zuidoost-Zuid-Holland (NL33A)
Riik: Madalmaad
Lisateave: Zie documentatie

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Pankrot: UEA
Korruptsioon: UEA
Kuritegelikus ühenduses osalemine: UEA
Rahapesu või terrorismi rahastamine: UEA
Pettus: UEA
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: UEA
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: UEA
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: UEA
Maksude maksmine: UEA
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: UEA

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/168327-2024
mailto:t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl


168327-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Accountantscontrole
Kirjeldus: Accountantsdiensten gemeente Goeree-Overflakkee
Sisemine tunnus: Z-24-160291 / 179559

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79200000 Majandusarvestus-, auditeerimis- ja maksuteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Zuidoost-Zuid-Holland (NL33A)
Riik: Madalmaad
Lisateave: Zie documentatie

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 06/08/2024
Kestuse lõppkuupäev: 05/08/2027

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 2
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: De 
overeenkomst kan twee (2) keer worden verlengd voor de duur van één (1) jaar. De 
overeenkomst eindigt van rechtswege na de laatste verlenging.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Financiële en economische draagkracht - Verzekering
Kirjeldus: De inschrijver verklaart dat/ zorgt ervoor dat in geval van gunning, inschrijver 
adequaat is verzekerd (beroeps- en/ of wettelijke aansprakelijkheidsverzekering) voor de 
uitvoering van de opdrachten onder de overeenkomst en dat hij zich gedurende de duur van 
de uitvoering van de opdracht(en) adequaat verzekerd houdt. Onder ‘adequaat’ verstaat de 
aanbestedende dienst dat de Inschrijver met oog op aard en omvang van de uit te voeren 
werkzaamheden voldoende verzekerd is tegen wettelijke aansprakelijkheid in verband met de 
uitvoering van de opdracht. De verzekerde som moet daarom per gebeurtenis tenminste 
€1.000.000,- bedragen.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Beroepsbevoegdheid



168327-2024 Page 3/6

5.1.10.

Kirjeldus: Uittreksel Kamer van Koophandel, niet ouder dan zes (6) maanden (vanaf het tijdstip 
van het indienen van de inschrijving)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Technische bekwaamheid – Referentie
Kirjeldus: Inschrijver dient zijn technische en beroepsbekwaamheid aan te tonen aan de hand 
van kerncompetenties. Voor de onderhavige aanbestedingsprocedure worden de volgende 
kerncompetenties gehanteerd: Aantoonbare ervaring als opdrachtnemer met de uitvoering van 
tenminste een (1) opdracht, gedurende minimaal 12 maanden, die betrekking heeft op de 
accountantscontrole bij een gemeente. Inschrijver dient een kerncompetentie te bewijzen 
middels het aanleveren van één referentie per kerncompetentie. Deze referentie voldoet aan 
de volgende voorwaarden: 1. De referentieopdracht heeft wat betreft aard en inhoud 
betrekking op de kerncompetentie; 2. De omvang van de referentieopdracht betreft minimaal € 
50.000; 3. De referentieopdracht is gedurende de afgelopen drie jaren tot en met de datum 
van Inschrijving uitgevoerd; 4. De referentie is tijdig en naar tevredenheid van referent 
opdrachtgever afgerond of opgeleverd; 5. De referentie is door Inschrijver als hoofdaannemer 
uitgevoerd; 6. De referentie mag niet afkomstig zijn van een moeder- of zustermaatschappij 
van uw organisatie. Voor het indienen van de referentie maakt u gebruik van het 
referentieformulier, bijgevoegd als invulformulier 3. Hierbij geldt dat per referentieformulier één 
referent gebruikt mag worden. Het is toegestaan de referentie te verduidelijken. Deze 
toelichting bedraagt maximaal 500 woorden. Als de aanbestedende dienst daarom verzoekt 
dient u een tevredenheidsverklaring van de opdrachtgever van het referentieproject te kunnen 
overleggen. De aanbestedende dienst behoudt zich het recht voor de aangeleverde informatie 
te verifiëren met de referent zoals genoemd op het referentieformulier.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Prijs
Kirjeldus: Voor het aanbieden van de inschrijfprijs maakt inschrijver gebruik van het 
prijzenblad, bijgevoegd bij het beschrijvend document als invulformulier 1. De inschrijver vult 
eveneens de inschrijfprijs zoals aangeboden op het prijzenblad in Mercell Source-to-Contract 
in onder vraag 5.1.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 30,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Kwaliteitswens 1: Uitvoering en kwaliteit dienstverlening
Kirjeldus: De gemeente heeft de wens om de gevraagde controles uit te laten voeren door een 
ervaren team met voldoende kennis van de publieke sector. De gemeente hecht veel waarde 
aan een effectieve en efficiënte controle en, waar mogelijk, een vast controleteam.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 30,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Kwaliteitswens 2: Visie op de natuurlijke adviesfunctie



168327-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: De gemeente heeft de wens een duidelijk beeld te krijgen van de wijze waarop door 
inschrijver invulling wordt gegeven aan diens natuurlijke adviesfunctie.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Kwaliteitswens 3: SROI invulling
Kirjeldus: De gemeente heeft een Social Return on Investment (SROI) verplichting 
opgenomen in haar beleid. Uitgangspunt hierbij is dat 5% over de opdrachtwaarde of 7% van 
de loonsom indien de loonsom minder dan 25% is ten opzichte van de totale opdracht wordt 
ingezet op basis van SROI. Gezien de specialistische aard van deze opdracht begrijpt de 
gemeente dat het invullen van deze verplichting niet voor iedere inschrijver mogelijk is. De 
gemeente hecht echter grote waarde aan haar beleid op dit gebied.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Kwaliteitscriterium 4: Interview beoogd projectleider
Kirjeldus: De gemeente heeft de wens om de gevraagde controles uit te laten voeren door een 
ervaren team met voldoende kennis van de publieke sector. De gemeente hecht veel waarde 
aan een effectieve en efficiënte controle en, waar mogelijk, een vast controleteam.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 20,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: hollandi keel
Hankedokumentide aadress: https://s2c.mercell.com/today/54616

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://s2c.mercell.com/today/54616
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 13/05/2024 07:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 14/05/2024 09:50:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: niet openbaar
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Vajalik on konfidentsiaalsuskokkulepe: ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut

https://s2c.mercell.com/today/54616
https://s2c.mercell.com/today/54616


168327-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 20 dagen
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Gemeente Goeree-Overflakkee
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Gemeente Goeree-
Overflakkee
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Gemeente Goeree-Overflakkee
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Gemeente Goeree-Overflakkee
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Gemeente Goeree-Overflakkee

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Gemeente Goeree-Overflakkee
Registreerimisnumber: 56710240
Postiaadress: Koningin Julianaweg 45
Linn: Middelharnis
Sihtnumber: 3241XB
Riik: Madalmaad
Kontaktpunkt: Teunis-Jan van Wijk
E-posti aadress: t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl
Telefon: +31 629623871
Internetiaadress: https://www.goeree-overflakkee.nl
Hankija profiil: https://s2c.mercell.com/buyer/2393
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Registreerimisnumber: 83173811
Linn: Breda
Riik: Madalmaad
E-posti aadress: klachtenmeldpunt@wijzijnkarel.nl
Telefon: 0630326347
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 93678e43-9867-40b5-abd9-ec24cb649f34  -  01
Vormi liik: Hange

mailto:t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl
https://www.goeree-overflakkee.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/2393
mailto:klachtenmeldpunt@wijzijnkarel.nl


168327-2024 Page 6/6

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 18/03/2024 15:04:27 (UTC) Western European Time, GMT
Teate saatmise kuupäev (eSender): 18/03/2024 15:04:43 (UTC) Western European Time, 
GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel
Teate avaldamise number: 168327-2024
ELT S väljaande number: 57/2024
Avaldamise kuupäev: 20/03/2024


